
Załącznik nr 1 do uchwały nr 17/2025 Komitetu Audytu Rady Nadzorczej Inter Cars S.A. z dnia 5 maja 

2025 roku 

Warszawa, dnia 5 maja 2025 roku 

Do: Walne Zgromadzenie Inter Cars S.A. 

Od:  Komitet Audytu Rady Nadzorczej Inter Cars S.A. 

 

REKOMENDACJA KOMITETU AUDYTU RADY NADZORCZEJ INTER CARS S.A. DOTYCZĄCA 

wyboru firmy audytorskiej do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju 

Grupy Kapitałowej Inter Cars S.A. za rok 2025  

 

Zważywszy, że: 

A. na podstawie art. 130 ust. 8 ustawy z dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (dalej „Ustawa”), § 4 ust. 1 pkt 8 

Regulaminu Komitetu Audytu Rady Nadzorczej Inter Cars S.A. oraz w związku z 

postanowieniami „Polityki i procedur wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdań 

finansowych oraz atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju Inter Cars S.A.” 

Komitet Audytu Rady Nadzorczej Inter Cars S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej jako 

„Komitet Audytu”) zobowiązany jest do przedstawienia rekomendacji dotyczącej wyboru 

firmy audytorskiej do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju; 

B. W dniu 24 maja 2023 roku Rada Nadzorcza Spółki, zgodnie z rekomendacją Komitetu 

Audytu, podjęła uchwałę o wyborze KPMG AUDYT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

sp.k. z siedzibą w Warszawie, ul. Inflancka 4a, 00-189 Warszawa, która wpisana jest 

na listę firm audytorskich prowadzoną przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego 

pod numerem 3546 („KPMG”) na firmę audytorską do wykonania usługi atestacji 

sprawozdawczości w zakresie zrównoważonego rozwoju za rok 2024, zgodnie z 

wymaganiami określonymi w Dyrektywie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2022/2464 

z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 537/2014, dyrektywy 

2004/109/WE, dyrektywy 2006/43/WE oraz dyrektywy 2013/34/UE w odniesieniu do 

sprawozdawczości przedsiębiorstw w zakresie zrównoważonego rozwoju. Zgodnie z art. 16 

ustawy z dnia 6 grudnia 2024 roku o zmianie ustawy o rachunkowości, ustawy o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorcze publicznym oraz niektórych innych 

ustaw, atestacja sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju za rok obrotowy, który 

rozpoczął się przed dniem 1 stycznia 2025 r., mogła zostać przeprowadzona na podstawie 

umowy zawartej przez kierownika jednostki przed dniem wejścia ustawy, pod warunkiem 

że wybór firmy audytorskiej do przeprowadzenia tej atestacji nie był dokonany przez 

kierownika tej jednostki; 

 

C. W wyniku przeprowadzonych przez Komitet Audytu prac, postanowiono o rekomendowaniu 

przedłużenia umowy o atestację sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju Grupy 

Kapitałowej z dotychczasową firmą audytorską; 

 

D. W czasie badania sprawozdań za rok 2024 nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości w 

zakresie wykonywanych czynności atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju 

przez KPMG, w tym pozytywnie oceniono spełnianie kryteriów niezależności i obiektywizmu 

KPMG; 

E. Umowy zawarte przez Spółkę nie przewidują żadnych klauzul, które ograniczałby możliwość 

wyboru firmy audytorskiej przez Walne Zgromadzenie, 



Komitet Audytu postanawia, co następuje: 

(i) rekomenduje się Walnemu Zgromadzeniu, wybór dotychczasowej firmy audytorskiej KPMG 

AUDYT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Warszawie, ul. Inflancka 

4a, 00-189 Warszawa, która wpisana jest na listę firm audytorskich prowadzoną przez 

Polską Agencję Nadzoru Audytowego pod numerem 3546 do przeprowadzenia atestacji 

sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju Grupy Kapitałowej Inter Cars S.A. za rok 

2025; 

(ii) oświadcza się, że powyższa rekomendacja jest wolna od wpływu stron trzecich, a Spółka 

nie zawarła umów zawierających klauzule, które ograniczałyby możliwość wyboru firmy 

audytorskiej przez Walne Zgromadzenie, o których mowa w art. 66 ust. 5c ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości. 

 


